平成 18年 9月 28日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役兼業務部長         五 十 嵐  龍 人

 TEL. 03‐5259‐6050

（訂正）平成 18年 7月期（平成 18年 2月 1日～平成 18年 7月 31日）決算短信

平成 18年 9月 20日付にて発表いたしました決算短信の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。（訂正箇所は下線にて表示しております。）

記

1. P13 ⑤キャッシュ・フロー計算書の表中

当期の（Ⅱ投資活動によるキャッシュ・フロー）にかかる金額（千円）

訂正前 訂正後

投資活動によるキャッシュ・フロー △37,819,411 投資活動によるキャッシュ・フロー △37,819,441

2. P18 （税効果会計関係）の表中

  当期の（1.繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳）にかかる金額

訂正前 訂正後

法人事業税損金不算入額        19 千円

繰延税金資産計            19 千円

繰延税金資産の純額          19 千円

法人事業税損金不算入額        18千円

繰延税金資産計            18千円

繰延税金資産の純額          18千円

3. P36 期末算定価額及び損益の状況の表中

  第 2期の（算定価額ベース投資比率）にかかる比率

訂正前 訂正後

12.4％ 8.5％

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp

http://8967.jp/